
 

 

 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

PORTARIA Nº134, 02 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 

 
A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 

DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 23, alínea “m” 
da Resolução CRCPA nº 365/2010, que dispõe sobre o Regimento Interno do 
Órgão; 

 

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º - Incluir na COMISSÃO ESTADUAL DA MULHER 

CONTABILISTA nomeada através da Portaria 025 de 28 de março de 2016, a 

contadora como membro Maria Lucilene Silva Aguiar– PA-005854/O. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

revogando as disposições em contrário. 

 
 

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 

Belém, 02 de dezembro de 2016. 
 

 
Contadora Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos 

Presidente do CRC-PA 
 


